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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 129/18/205/F-1

(liczba stron: 5)

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktorego probke poddano badaniu:

Folia 1Z0O-V 0,50/+40%, gr. 0,50 mm

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan:

Podkarpacki Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. 8-go Marca S
35-065 Rzeszo6w

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:

A. Oznaczenie probki

1.

Miejsce pobrania probki:

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébkikentrolneiwyrebu-budewlanego*

nr KWB.7782.31.1.2018.SW z dnia 01.08.2018 r.:
u sprzedawcy: TERMICO Sp.z o.0. ul. Stanistawa Padykuty 1, 39-300 Mielec

Data pobrania probki: 01.08.2018 r.; nr protokotu pobrania prébki: KWB.7782.31.1.2018.SW
Data dostarczenia prébki: 03.08.2018 r.; nr protokotu przyjecia prébki: 129/18/F-1

Oznaczenie producenta:

Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki-kentrolnej-wyrobubudewlanego*
nr KWB.7782.31.1.2018.SW z dnia 01.08.2018 r.:

WARTER Polymers Sp. z 0.0., ul. Koralowa 60, 02-967 Warszawa

Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébkikentrolnej-wyrebu-budewlanego*

nr KWB.7782.31.1.2018.SW z dnia 01.08.2018 r.:
Numer partii: 458

Data produkcji: 09.06.2018

Zmiana produkcyjna: 2

Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje*:

Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki—kentrelnej—wyrobu
budewlanege® nr KWB.7782.31.1.2018.SW z dnia 01.08.2018 r.:

nie wyst§puje
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7. Okreslenie sposobu opakowania probki:

Prébka wyrobu do badan — folia IZO-V- zostala zabezpieczone czarng folia (zdjecie nr 1) oraz
przezroczysta folia (zdjecie nr 2). Na probce wyrobu umieszczono tasme ostrzegawcza koloru biato-
czerwonego oraz etykiete Podkarpackiego Wojewodzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego
(zdjecie nr 3). Prébka dostarczonego wyrobu byta w kolorze czarnym (zdjecie nr 4). Dostarczona
probka do badan zawierata 1 rolke folii [ZO-V.

Zdjecie nr 1 Zdjecie nr 2 Zdjecianr 3 Zdjecianr 3

8. Wielkos$é¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano probke:
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr KWB.7782.31.1.2018.SW z dnia 01.08.2018 r.:
5 rolek po 100,0 m’, j. 500 m’

9. Wielko$¢ (ilos¢, masa, objetosc) probki:

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébkikentrelneiwyrobu-budewlanege™
nr KWB.7782.31.1.2018.SW z dnia 01.08.2018 r.:

10 m? (szeroko$é: 5 m x dhugo$é: 2 mb)

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébkikentrolnejwyrobu-budowlanege™®
nr KWB.7782.31.1.2018.SW z dnia 01.08.2018 r.:

— art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U. z 2016 r.,
poz. 1570 z pézn. zm.),

— rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym

(Dz. U. 22015, poz. 2332).
11. Data przeprowadzenia badania: 03.08.2018 r. + 11.12.2018 .

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedzibg laboratorium):
Nie dotyczy.

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

Do badan dostarczono 1 rolke wyrobu o dtugosci 2 m i szerokosci 5 m. Wyréb byt w stanie oraz
wielkosci umozliwiajacej przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.
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Tablica 1 Badania fizyczno-chemiczne
Lp. Badana cecha Metodyka badania Wynik badania prébek”
1 2 3 4
y PN-EN 1928:2002 2
1. Wodoszczelnosc Metoda A wodoszczelne
(2kPa/24h)
Wytrzymato$¢ na rozdzieranie gwozdziem:
203
203
—wzdhuz 211
210
202
= i, PN-EN 12310-1:2001 ;(1)2
211
—w poprzek 214
221
207
warto$¢ Srednia, N 215
Przenikanie pary wodne;j:
y - : 3,29-10°
- gestos¢ strumienia pary wodnej, g, 3.32-10°
2, >
) 3,69-10°
3 warto$é srednia, kg/(m*-s) PN-EN 1931:2002 3,43-10°
" | odchylenie standardowe, kg/(m*-s) Metoda B 0,22-10°
- wspotczynnik oporu dyfuzyjnego pary
wodnej, y, 378 750
warto$¢ Srednia, warto§é bezwymiarowa
- opér dyfuzyjny, Z 10
warto$é $rednia (m” -s-Pa)/kg 6,16-10
4. | Sztuczne starzenie przez dtugotrwate PN-EN 1296:2002
dziatanie podwyzszonej temperatury (70°C/12 tygodni)
. PN-EN 1928:2002 2)
(2kPa/24h) wodoszczelne
po sztucznym starzeniu:
— przenikanie pary wodne;j:
R -9
- gestos¢ strumienia pary wodnej, g, 2,97 10_9
kg/(mzs) 3,84 10
A5 3,82-10”
[ wartos¢ érednia, kg/(m?-s) R e 3,54-10°
odchylenie standardowe, kg/(m?-s) S 0,49-107
- wspotczynnik oporu dyfuzyjnego pary
wodnej, p, 371 804
wartos$¢ Srednia, warto§é bezwymiarowa
= Opér dyfuzy.]nya Z7 11
wartos¢ $rednia (m” s-Pa)/kg 6,03-10
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Lp. Badana cecha Metodyka badania Wynik badania probek”
1 2 3 4
o . PN-EN 1847:2010
> | Dopomyga  ma - dramie ciekdych | 53008 dnifmieko
chemikaliow 1 woay wapienne)
2)
PN-EN 1928:2002
58, | poekspozycji: Metoda A wodoszczelne
wodoszczelno$é (2kPa/24h)

YLp. 1,4ai 5a - o srednicy 200 mm, niepewnosé pomiaru: 1 kPa,
Lp. 2 — wycigtych wzdhuz i w poprzek o wymiarach (100x200) mm, $rednica gwozdzia 2,5 mm, odleglos¢ pomiedzy géma szczeka a

gwozdziem 100 mm,
i w poprzek: 20 N,

szybko$¢  rozsuwu

szczgk

100 mm/min,

niepewnos

Lp. 3 -0 grubosci sredniej: 0,000327 m i sredniej powierzchni: 0,005231 m? Z: 0,100 (m**s*Pa)/kg
g: 0,09107 kg/(mss).
Warunki w trakcie badania:

Lp. 4b -o grubosci sredniej: 0,000327 m i $rednil

— $rednia temperatura, °C 23
— Srednia wilgotno$¢, % 76
— Srednie ci$nienie, hPa 985

g: 0,08107kg/(ms).
Warunki w trakcie badania:

Pdotyczy wszystkich zbadanych probek

— Srednia temperatura, °C 22
— Srednia wilgotno$¢, % 75
— Srednie ci$nienie, hPa 982

¢ pomiaru dla

, 1 85120;

¢j powierzchni: 0,005231 m® Z: 0,0810™" (m**s*Pa)/kg, p: 92055;

kierunku

wzdtuz

Podane niepewnosci pomiaru stanowia niepewnosci rozszerzone przy poziomie ufhodci ok. 95 % i wspétezynniku rozszerzenia
k=2, nie uwzgledniaja niepewnosci etapu pobierania probek.

Klimatyzowanie, wymiary probek do badan, metody badan, minimalna liczba

wyniku badania i warunki szczegélne zgodnie z PN-EN 13984:2013-06 i PN-EN

Inne badania: Nie dotyczy

pomiaréw wymaganych do otrzymania jednego
14909:2012

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wlasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okres$lonymi w pkt. 4 ,Protokolu pobrania prébki
wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”
(Ocenalinterpretacja zamieszczone w niniejszym sprawozdaniu nie sq objete akredytacjg)

Tablica2 Ocena i interpretacia wynikéw badah na zgodno$¢ z deklarowanymi wiasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego

Warto$é
deklarowana/
Zasadnicza klasa/poziom Wynik
Lp. i ok
P charakterystyka Badana cecha wzakresie bt Kryterium oceny Ocena
wiasciwosci
uzytkowych*
wyrdb
Wodoszczelnosé trzy badane faii spelnia
L. Wodoszczelnosé przy ci;’nieniu 2 kPa zgodna probki byty trz&:;g:;;glf:kl deklarowane
w czasie 24 h wodoszczelne wiasciwosci
uzytkowe
Trwato$¢ - Wodoszczelnosé s e wyiré_b
Wodoszczelnosé PO sztucznym starzeniu o Sacan trzy badane probki speinia
% po sztucznym przy cisnieniu 2 kPa o prébli byly wodoszczelne dekl:c'lr_owa’m.:
starzeniu W czasie 24 h wodoszczelne whasciwosci
uzytkowe
rvaose | ol o _— i
Odpornos¢ na : G ety trzy badane prébki Speiiig
= dziatanie alkalii / AEPIRHIEED, Zgodna probi byly gvodoszcigfr?e deklarowares
Odpornosé chemiczna | PFZY ClSnieniu 2kPa wodoszczelne wiasciwosci
w czasie 24 h uzytkowe
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Wartos¢
deklarowana/
Zasadnicza klasa/poziom Wynik : o
Lp. charakterystyka Badana cecha S S — Kryterium oceny Ocena
wlasciwosci
uzytkowych*
Wytrzymato$¢ na rozdzieranie gwozdziems
wyrdb
spetnia
- wzdhuiz, N 90 205 >90 deklarowane
= wiasciwosci
4. Odpor'{losc o uzytkowe
rozdzieranie ,
wyrob
spelnia
— wpoprzek, N 90 215 >90 deklarowane
wiasciwosci
uzytkowe
wyréb
= ; : Op6r pary wodnej, 1 1 . 1 Spetaia
5. Op6r pary wodnej 2 4-10"'£60% 6,16-10 (1,6+6,4) 10 deklarowane
(s Fayke wlasciwosci
uzytkowe
opor pary wodnej
Trwatosé — starzonego wyrobu wyréb
opér pary wodnej Opér pary wodnej po nie powinien spelnia
6. po sztucznym sztucznym starzeniu, zgodne 6,03-10"! zmieniac si¢ o wigcej deklarowane
starzeniu (m” s:Pa)/kg niz +50% wlasciwosci
oporu pary wodnej uzytkowe
niestarzonego wyrobu

* zgodnie z Deklaracjg wiasciwosci uzytkowych Nr 1/IZO-V/2017 z dnia 02.01.2017 7.
** do oceny wynikéw zastosowano metode prostej akceptacji (bez uwzglednienia niepewnosci pomiaru).
Uwagi: brak

Powyzsza ocena i interpretacje
badanej probki*.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

KIEROWNIK
Laboratorium Materiatéw Budowlanych
CJA"

mgr

(imig, nazwisko i podpis
kierownika laboratorium)

* Niepotrzebne skresli¢

Koniec Sprawozdania z badan nr 129/18/205/F-1
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